

KONYA ŞUBEMİZİN YENİ HİZMET BİNASI AÇILDI

Konya Şubemizin yeni hizmet binasını, Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, Oda Yönetim Kurulu Sekreteri Yunus Yener, Oda Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tahsin Akbaba, Konya Valisi ve milletvekilleri ile şubeleirimizin yönetim kurulu üyelerinin ve çok sayıda üyemizin katılımı ile 23 Ekim 2010 tarihinde açtı.

MMO Konya Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mete Kalyoncu konuşmasında 1992 yılında kurulan Makina Mühendisleri Odası Konya Şubesi'nin bugün 2 bine yakın üyesi ve 29 personeliyle birlikte büyük bir şube olduğunu kaydetti. MMO'nun üyesine, kentine ve Türkiye'ye karşı sorumluluklarını yerine getirmek için tüm imkânlarını ortaya koyduğunu ve gönüllülük temelinde hiçbir maddi karşılık almadan çok önemli faaliyetlere imza attığını belirten Kalyoncu, "Her dönem üyelerimizle birlikte gerçekleştirdiğimiz Şube çalışmaları Oda tarihine kurumsal birikim olarak eklenmektedir. Mesleğimiz geçmişten bugüne Konya'mız için hep en iyisini dilemiş ve yapmaya gayret etmiştir. Bu sebeple yıllardır hep hayalini kurduğumuz, büyük çaba ve özveri ile üzerinde durduğumuz bir hizmet kompleksi projesi bugün itibarıyla hayata geçirilmiştir. Yeni binamızın içinde 300 kişilik konferans salonu, 2 bilgisayar laboratuvarı, 2 eğitim salonu, 2 toplantı salonu, 1 kütüphane, 1 bekleme salonu, 1 spor salonu ve yönetim katı bulunmaktadır" dedi.

MMO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar da makina mühendislerine ve Konya'ya daha iyi hizmet vermesi açısından böyle bir hizmet binasını hayata geçirdikleri için Makina Mühendisleri Odası Konya Şubesi'ne teşekkür ederek, bu binayla birlikte meslektaşlarının mesleki çalışmalarını en iyi şekilde yerine getirebileceklerini kaydetti. Oda kurumsal yapısı içinde hep birlikte yürütülen başarılı mesleki sosyal çalışmaların Odayı kamuoyunda saygın bir yere ve TMMOB içinde en büyük Oda konumuna ulaştırdığını vurgulayan Çakar şöyle konuştu: "18 Şube ve 93 il-ilçe temsilciliğinde somutlanan hizmet binalarımız, üyelerimiz, sanayimiz ve halkımıza yönelik hizmetlere; meslek içi eğitim kursları, seminerler, söyleşiler, sosyal



etkinliklere ev sahipliği yapmaktadır. Bu mekanlarda meslek alanlarımızla ilgili doğal gaz tesisatından, motorlu araç imal ve tadilatı, asansör üretim, bakım ve montajı, gıda güvenliği, LPG uygulamaları, bilirkişilik, iş güvenliği ve enerjiye dek birçok alana dair hizmet üretiyoruz. Odamız, bu çalışmalarını, meslek alanlarımız ve ülkemizi kuşatan dışa bağımlı politikaların ekonomimiz, mühendisliğimiz, sanayimiz, halkımız ve kentlerimizin üzerinde yarattığı tahribata karşı yurtsever temelde çözümler öneren bir yaklaşımla yürütmektedir. Bu çalışmalarını yalnızca örgütlü üye gücüne dayalı bir yapı olarak yürüttüğümüzü ayrıca vurgulamak istiyorum."

Vali Aydın Nezh Doğan ise Cumhuriyetin yüzüncü yılı olan 2023'e yaklaştığımız bu yıllarda birçok hizmeti gerçekleştirmek için makina mühendislerine büyük görev düştüğünü belirterek yeni hizmet binalarında mesleklerini en iyi şekilde icra edeceklerine inandığını vurguladı.